

KOLEKTYVAMS: Gurmaniška Latvija

Programa:

1 diena. Ryte išvykimas į Latviją. Kelionė Lietuvos ir Latvijos Žiemgalos keliais. **Atvykstame į Jelgavos kraštą: svetinga Malkalņu šeima iš ūkio „Blūdži“ kviečia atvykti ir apžiūrėti ūkį ir dalyvauti degustacijoje*** – paragauti sūrių ir kitų kaimo gėrybių...

Kitas ūkis – **šitake grybų ūkis – „Trubieniki“** nuo 05.01 d. iki 11.01d. visada laukia svečių. **Ūkis yra didžiausias šitake grybų augintojas Latvijoje.** Atvykę į ūkį susipažinsime su ūkiu ir sužinosime grybų auginimo paslaptis, **parausime šviežių grybų ir pasimėgausime nuostabia sriuba su iš šitakės grybų iškepta duona ir „grybų sviestu“***.

Jelgavos krašte Svetes rajone (4 km nuo Jelgavos) yra ūkis **„MITAVAS ČIEKURS“**. Tai – šeimos ūkis, **gaminantis produktus iš Latvijos pušų** imunitetui ir kvėpavimo takų sveikatai. Ekskursinė programa 90 min*. Susipažinsime su gamybinėmis patalpomis ir įrengimais. Gaminsime kankorėžių-uogų marmeladą. Įvairių produktų degustacija*. Čia taip pat, paskanauti karšto kankorėžių, obuolių, imbierų gėrimo, „Soliankos“, pupelių sriubos...

Vėliau galima aplankyti **česnakų ūkį Ozolniekiuose**. Česnakų ūkį, įkūrusi latvė vardu Antra sugalvojo net 15 maisto produktų su česnakais ir iš jų. **Apsilankome ūkyje, kur galėsime paragauti* česnakų arbatos, marinuotų česnakų žiedų, česnakų salsos ir net česnakų karamelės.**

Gerokai po pietų atvažiuojame į tobulo grožio Rygą. **Ekskursija istoriniame Rygos centre, viduramžių dvasia, alsuojančiame Rygos senamiestyje:** Rygos pilis, Livu aikštė, Parako bokštas, Rygos tvirtovės siena, Domo katedra ir aikštė, Šv. Petro bažnyčia, Juodagalvių namai ir Rotušės aikštė, viduramžių architektūros pavyzdys „Didžiosios ir Mažosios gildijų pastatai“...

Nakvynė viešbutyje.

2 diena. Pusryčiai viešbutyje. Tęsiame pažintį su Ryga, jos istorine praeitimi. **Kaip save gerbiantis turtingas ir įtakingas viduramžių miestas Ryga jau nuo 13 a buvo apsaugota galinga gynybine sistema.** Miesto sienos plotis, kai kuriose vietose buvo net 9 m. Taip pat, buvo pastatyti įvairios paskirties ir dydžio bokštai, jų buvo net 30. Šiandien visu savo grožiu matomas tik vienas iš jų – **Parako bokštas. Jis seniausias ir pirmą kartą paminėtas 1330 m. Viena iš istorijų apie bokštą sako, kad jo pavadinimas, dėl**

dūmų nuo šaunamųjų ginklų. Šis bokštas nuostabus Rygos gynėjas. Pirmojo pasaulinio karo metais bokšte buvo įrengtas Latvijos karo muziejus, kuris buvo likviduotas 1940.06.17 d. Vokiečių okupacijos metu – karo ligoninė. Po karo -Rygos Nachimovo karinė jūrų mokykla, o vėliau ir karo muziejus. **Ekskursija muziejuje*** (bilietas nemokamai, gidas grupei 15-30 Eur).

Vėliau **Jūsų laukia pažintis su Laimos šokolado muziejumi***, kur galėsite mėgautis visais pojūčiais: matysite, girdėsite, ragausite, jausite, sužinosite nežinomų faktų apie šokoladą ir tai kiek ir kokių rūšių esama šokolado... **Paragausite karšto šokolado gėrimą, ištyrinėsite praėjusio amžiaus saldumynų pakuotes, susipažinsite su seniausiu muziejaus eksponatu ir apžiūrėsite seną pupelių malimo įrangą.** Kaina bilietas 7-5 Eur/asm.; gidas grupei – 20 Eur degustacija – 10 Eur.

Apie pietus išvažiuojame iš Rygos į Ikškilę, į Sulos namus, kur Libertų šeima siūlo ekskursiją po savo ypatingą vyno rūšį ir vyno degustaciją: 6 rūšys vyno su pagardais (8 Eur/asm.).

Kelionė į namus.

KELIONĖS KAINA DERINAMA AGENTŪROJE (kaina priklauso nuo išvykimo vietos, pasirinkto maršruto ir keliaujančiųjų skaičiaus).

Į kelionės kainą įskaičiuota:

*Kelionė autobusu;

*Kelionės vadovo paslauga-ekskursinė programa;

*Kelionės organizacija;

*1 nakvynė su pusryčiais Rygoje/

Pastaba. Papildomos išlaidos-mokami objektai ir mokamos paslaugos(*), kurias užsakovas pasirenka, pagal savo pageidavimą ir galimybes. Kelionės programa koreguojama, pagal užsakovo pageidavimą.

INFORMACIJA / UŽSAKYMAI: 841 399 544; 8 618 46 466 – Virginija; 8 698 07 197 – Jovita, el.p. infotravel@splus.lt

Datos:

UAB "Kelionių centras"
Im. kodas 300062204
PVM kodas LT 10000127 6516
SWEDBANK LT 067300010087001964

Adresas: Vilniaus g. 206
Šiauliai LT, indeksas 76299
Tel.fax +370 41 399 544
E-mail: travelcentre@splus.lt